ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2019 № 350

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муници-пальной услуги «Оформление справки об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений» (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы города
от 22.12.2017 № 943 «Об утверждении административного регламента администрации города Фрязино по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Фрязино
Гаврикова  М.Н.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа			                                          К.В. Бочаров